
PREGLED POSTUPKA #65014

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca KOMUNALNE USLUGE PODGORICA DOO
PIB 02407523
E-mail jnku@t-com.me
Telefon 020/620-532
Internet adresa komunalneusluge.me
Fax 020/620-532
Adresa Zetskih Vladara bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Solarne svjetiljke za javnu rasvjetu
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Danilo Katnić
Kontakt 020/620-532
Datum objave 23.11.2023. 12:35
Napomena -

23.11.2023 12:35:22



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka roba - Solarne svjetiljke za javnu 
rasvjetu. 23.11.2023 12:35 28.11.2023 12:00 28.11.2023 12:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

KOMUNALNE USLUGE PODGORICA 
DOO
Solarne svjetiljke za javnu rasvjetu
09332000 - Solarne instalacije

24.990,00 EUR 5.247,90 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

23.11.2023 12:35:22



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekt mora da ispuni uslove: 1) za obavljanje djelatnosti, i to: da je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. 
Ispunjenost navedenog uslova dokazuje se dostavljanjem: 1) dokaza o registraciji u Centralnom registru 
privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog 
subjekta.“

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava Ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom (Obrazac 2). ESPD
Rok isporuke: 60 dana Rok izvršenja ugovora
Ponuđač mora dostaviti uz ponudu pisano ovlašćenje (autorizaciju) proizvođača ili ovlašćenog 
distributera (ovlašćenog zastupnika) proizvođača solarnih svetiljki, u kojem je navedeno da je ponuđač 
ovlašćen da nudi solarne svetiljke.U slučaju dostavljanja ovlašćenja izdatog od ovlašćenog distributera 
(ovlašćenog zastupnika) proizvođača robe neophodno je dostaviti i ovlašćenje (autorizaciju) izdato od 
proizvođača robe u kome je navedeno da je izdavalac prethodno pomenutog ovlašćenja/autorizacije 
ovlašćeni distributer (ovlašćeni zastupnik) proizvođača robe.

Drugi uslovi

Mjesto izvršenja ugovora je FCO magacin Naručioca, na adresi Zetskih vladara bb, Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Do 60 dana od dana isporuke robe i uredno dostavljene faktura. Rok plaćanja
Virmanski, po ugovoru, na žiro račun ponuđača. Način plaćanja

Ponuđač je dužan da dostavi Deklaraciju proizvođača CE o usklađenosti sa standardima koji su navedeni 
u tehničkoj specifikaciji predmetne nabavke.

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

23.11.2023 12:35:22



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

23.11.2023 12:35:22



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.990,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka i isporuka solarnih hibridnih svjetiljki

BRP710 LED60 NW MR HY FDIM20 SOLAR ili ekvivalent. 
Svjetiljka je za javno osvjetljenje sa LED izvorima svjetlosti, 
maksimalne snage 35W sa izlaznim svjetlosnim fluksom 
minimalno 6000lm (precizno navesti vrijednosti za snagu i 
izlazni svjetlosni fluks) i efikasnosti od 175 lm/W, dimabilna. 
Optički blok svjetiljke je opremljen LED modulima sa visoko-
efikasnim diodama temperature boje u opsegu 4000 K ± 200 
K (precizno navesti). Svjetiljka je sa integrisanom baterijom od 
litijum-fero-fosfata, solarnim panelom i punjačem ugrađenim 
u svjetiljku. Indeks reprodukcije boje je minimalno 70 
(precizno navesti). Trajnost LED izvora je minimum 50.000 
radnih časova (precizno navesti), životni vijek prema 
minimalno L70B50 (precizno navesti). Svjetiljka je pogodna za 
univerzalnu montažu, za horizontalnu i vertikalnu ugradnju na 
postojeću liru-držač i na vrhu stuba  prečnika Ø 48mm-Ø 
60mm. Svjetiljka ima mogućnost promjene ugla sa vidljivim 
oznakama za podešavanje ugla 0°-15°. Kućište svjetiljke je 
izrađeno od legure aluminijuma, livene pod pritiskom 
obojene elektrostatičkim postupkom bojom u prahu RAL 
7011 sa antikorozivnim premazom, stepena zaštite minimum 
IP 65 (precizno navesti) i sa otpornošću na udar minimum 
IK08 (precizno navesti). Ambijentalni temperaturni opseg za 

26,00 kom

23.11.2023 12:35:22



punjenje iznosi od 0 °C do + 45 °C (precizno navesti) dok je 
ambijentalni temperaturni opseg za pražnjenje (kada je 
svjetlo uključeno)  od -20 °C do + 35 °C (precizno navesti). 
Protektor je izrađen od polikarbonata stabilizovanog u 
pogledu UV zračenja. Svjetiljka posjeduje Deklaraciju 
proizvođača CE o usklađenosti sa minimalno sljedećim 
standardima: EN 55015 – Ograničenja i metode mjerenja 
radio poremećaja karakteristika električne rasvjete i slične 
opreme ili ekvivalent EN 61547– Oprema za svrhu opšteg 
osvjetljenja ili ekvivalent EN 61000-3-2 –Elektromagnetna 
kompatibilnost(EMC) dio 3-2 ili ekvivalent EN 61000-3-3 – 
Elektromagnetna kompatibilnost (EMC) dio 3-3 ili ekvivalent 
EN 60598-1 – Opšti zahtjevi i testovi ili ekvivalent EN60598-2-
3 – Posebni zahtjevi i testovi za drumsko i ulično osvjetljenje 
ili ekvivalent EN 62471-Fotobiološka bezbjednost svjetiljki i 
sistema svjetiljki ili ekvivalent.

23.11.2023 12:35:22


